

---

# LEICHT & THRUESEN ApS

**CVR-nr.: 34584672**

Jens Juuls Vej 28M st  
8260 Viby J

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/07/2025**

---

**Philip Thruesen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LEICHT & THRUENSEN ApS  
Jens Juuls Vej 28M st  
8260 Viby J  
e-mailadresse: philip@ltaps.dk  
CVR-nr.: 34584672  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle og drive webløsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -17.418 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-22.303</b>	<b>70.667</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-22.303</b>	<b>70.667</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-22.303</b>	<b>70.667</b>
Skat af årets resultat		4.885	-17.246
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.418</b>	<b>53.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-17.418	53.421
<b>I alt</b>		<b>-17.418</b>	<b>53.421</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.112	30.612
Tilgodehavende skat		26.610	21.725
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.722</b>	<b>52.337</b>
Likvide beholdninger		97.335	104.654
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>128.057</b>	<b>156.991</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>128.057</b>	<b>156.991</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		41.348	58.766
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>121.348</b>	<b>138.766</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.600	1.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.109	16.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.709</b>	<b>18.225</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.709</b>	<b>18.225</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>128.057</b>	<b>156.991</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret